escalas con prioridad en la escala 

1:50.000 dando prioridad en las 

diferentes poblaciones y zonas de 

frontera.

PRESUPUESTO ASIGNADO

Mediante el Decreto Supremo No. 5094 de 03-ENE-2024 

se asigna al Servicio Geodésico de Mapas para gastos de 

funcionamiento un total de Bs. 1.547.953,00 (UN MILLÓN 

QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y TRES 00/100 BOLIVIANOS), financiados 

con fuente 41 – 111 “Transferencias TGN”, compuesto de la 

siguiente manera:

PRESUPUESTO ASIGNADO

GESTIÓN 2024

PRESUPUESTO 

APROBADO 

GESTIÓN 2024 1.644.515,46

BOLIVIANOS
FUENTE 41

TRANSFERENCIAS 
DEL TGN 111